PAGE
3

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 03 июня 2021 года № 20
	О назначении старост в сельских населенных пунктах муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

В  соответствии  со статьей 27.1 Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Решением Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 20.03.2019г. № 9 «Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования «Вистинское сельское поселение», Уставом муниципального образования, протоколами собраний граждан сельских населенных пунктов, Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Назначить старост в сельских населённых пунктах муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, сроком на 3 года согласно Приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования - на сайте www.lenoblinform.ru и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» http://амо-вистино.рф
Глава МО «Вистинское сельское поселение»                              Ю. И. Агафонова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
 МО «Вистинское сельское поселение»
от 03 июня 2021 года № 20
СПИСОК

Старост сельских населённых пунктов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование сельских населённых пунктов
	Количество проживающих граждан        на 29.03.2019 (чел.)
	Ф.И.О. старосты
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ст.Гарколово
	10
	Котасов Александр Олегович                 Зарег. Д.Ст.Гарколово, пер.Заречный, д.5
	8950-000-59-52

	2.
	Нов. Гарколово
	3
	Крутиков Михаил Васильевич Зарег. Д.Нов.Гарколово, ул.Верхняя, д.6а
	8921-357-79-88

	3.
	Пос.Логи
	14
	Шульгина Наталья Михайловна Зарег.п.Логи, ул.Садовая, д. 2
	8921-365-23-89

	4.
	Д.Слободка
	29
	Былинина Татьяна Владимировна
Зарег. Д. Слободка, ул. Рыбачкая, д. 9
	8921-870-76-20

	5.
	Д.Косколово
	34
	Андреев Владимир Николаевич
Д. Косколово, ул. Береговая, д. 2
	8921-587-30-00

PAGE